Carta Galfridi filij Berneri de Horwode 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Galfridus filius Berneri de Horwod’ con- 
cessi 7 hac presenti carta mea confirmaui Radulfo de Shaldeston’ capellano 
vicario de Thorneberge illam scilicet uirgatam terre cum omnibus perti- 
nencijs suis in Thorneberge quam predictus Bernerus pater meus ei dedit . 
Habend’ 7 tenend’ de me 7 de heredibus meis predicto Radulfo 7 heredibus 
suis 7 cuicumque uel quibuscumque assignatis suis . libere. quiete . pacifice . 
7 integre . sicut carta quam pater meus ei fecit testatur in omnibus. Red- 
dendo inde annuatim michi 7 heredibus meis vnum denarium ad festum 
sancti Michaelis pro omnibus rebus sicut predicta carta quam habet de 
patre meo proportat . Et ego predictus Galfridus 7 heredes mei predictam 
uirgatam terre cum omnibus pertinencijs suis predicto Radulfo 7 heredibus 
suis 7 cuicumque 7 quibuscumque assignatis suis contra omnes homines 7 
feminas inperpetuum warantizabimus 7 defendemus . Vt autem hec mea 
concessio confirmacio 7 warantizacio firma 7 stabilis inperpetuum per- 
maneat: presentem cartam sigilli mei inpressione roboraui. Hijs testibus . 
Hugone de Castillun . Radulfo le Vauassur . Henrico filio Roberti . 
Laurencio le Sumenur , Waltero filio Berneri . Willelmo filio Berneri . 
Ricardo Tripacy . Roberto filio Elye . Michaele filio eius . Willelmo de 
Helyden’ . et alijs. 
w. 2877 L.C. Z I o r .  
6“ x 3f”. 
Brown oval seal, 2” x I”.  A fleur-de-lis. s’ GALPRIDI PIL’ B’W’I DE HORWOD 
Date: Geoffrey had succeeded his father before 1254 (Hundred Rolls, vol. I, p. 27a). Berner 
occurs as early as 1 2 1  I (F.F. Bucks., p. 35, no. 5.) 

670 
Grant by Berner de Horwode to R a g  chaplain and vicar of Thornborough, of all the land that 
he had held of William son o f  Hamo. Ral fhas  given him 40 silver marks. [ I  243-501 

Carta Berneri de Horwode 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Bernerus de Horwode dedi concessi 7 
hac presenti carta mea confirmaui Radulfo de Shaldestun’ capellano vicario 
de Thorneberge pro homagio suo 7 seruicio totam illam terram cum 
omnibus pertinencijs in Thorneberge quam aliquando tenui de domino 
Willelmo filio Hamonis. Habendam 7 tenendam de me 7 de heredibus meis 
predicto Radulfo 7 heredibus suis 7 cuicumque 7 quibuscumque illam 
dare . vendere . assignare aut legare uoluerit siue in sanitate siue in infirmi- 
tate . libere . quiete . pacifice . 7 integre inperpetuum . Reddendo inde 
annuatim michi 7 heredibus meis vnum denarium scilicet ad festum sancti 
Michaelis pro omnibus seruicijs consuetudinibus exactionibus sectis 
curie 7 demandis saluo seruicio forinseco . Et ego predictus Bernerus 7 
heredes mei totam predictam terram cum omnibus pertinencijs suis pre- 
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dicto Radulfo 7 heredibus suis . 3 cuicumque 7 quibuscumque 7 quando- 
cumque dare . vendere . assignare aut legare uoluerit 7 in sanitate 7 in 
infirmitate contra omnes homines 7 feminas warantizabimus acquietabi- 
mus 7 defendemus inperpetuum . Pro hac autem donatione confirmatione 7 
warantizatione dedit michi predictus Radulfus quadraginta marcas argenti 
in gersumam . Vt autem hec mea donacio confirmacio 7 warantizacio 
firmitatis robur inperpetuum obtineat! presentem cartam meam sigilli mei 
inpressione roboraui. Hijs testibus domino Stephano de Hata . domino 
Hugone de Castillun . domino Ricardo filio Ricardi . Roberto de West- 
monasterio . Ricardo Tripacy . Roberto filio Elye . Michaele filio eius . 
Iohanne de Padebir’ . Roberto le Deueneys . Ricardo de Suleburi . Willelmo 
de Heliden’ . et alijs. 
W. 2845 L.C. 210r.-210v. 
8“ x 5”. 
Green round equestrian seal, 2” diameter. Broken. 
Date: See No. 669.